Cornacosaso:

«0b '!alml 2023 rona |

7

-~

Y1eepxaaio:

3asenyrommii MBJIOY « letckuii can
Ne2 «Aiiyqax» r. l'opro-Anraiickay
l §/ 774 /-AL,/ H.C. Tabakaesa
01‘» sapra 2023 rona
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Hudopmanns o pesyabTarax 1esTeHOCTH i 00 HCNOALIOBAHMK HMYIIECTBa

Aava opauponannn 01.01.2023
Aara yrsepaacnns 302

[oanoe nansenonanne ypesesus MYWREMBLALIOE GIKCTHOE J0MKOILHOE 0GPRIOBATECILI0E Vupencaenne “ dercxnit
caa Ne 2 "Afiynax” obmepassunaromers siaa roposa Fopuo-Arraicsa™

Koa yupescaeuns S43'2920 N

HuH 0411086935

K 041101001

Orvernii roa 2022

Chopmuponano: MBAOY "Jlevesmit can Ne 2 "Aftyuax” 1. l'opuo-Axraficxa™

KoANYECTBO WTATHAIY CAMNNI HA HAYANO FOas 4195
KoauuecTso mynrwaix eamuuy sa xowen roas 4195
Cpeawssi 3apabornan nanra corpyannxos (pys.) 3628042

Coeaenns o6 wimenennn faaancosoil cronmoctu HEGUUANCOBLIX AKTHBOB 38 oT9eTHIl rOa, B HpoUENTAX

Homenenne 6a1anco80l CTONMOCTH BOPUIANCOBLIX AKTHION, | Bea msmencnnit
w1 W
GAanunConOR CTOMMOCTH HEIRITRNMOID NMVIOCTRS bes iwavescii
GRImsiCOBOR CTORMOCTI OCO0O LEHHOID TMLKIMOTD Bes smvencrd
WMYLICCTHS

Obwan cymma tpebosannit n noivemenne
Yepha no HEAOCTAMAM ¥ XUHICHHEM
MATEPHAILHLY UENROCTRR, JEHERNIY
CPOACTH, A TAKAKC OT NOPHH METEPHATLHLIX
uenwocTelt, (py6.)

Caeacnnsn o6 swvienennn aeburopexoii u KPEATOPCKOH 3A10.TACHHOCTI 38 OTHETHLL FO, B NPOUENTAX

Hasenenne aeluropekoi saroamentocty 1a bea wamencsudl
oTveTHa roa:

0O J0X03AM (DOCTYIICHIEN ) bex iamenennii

00 PacxOIaN (sunaarav) bea uavencnh

Havenenne xpeantopexoii manamennocrn 1a bea wamescnnil
oTeeTHMI roa:

APOCPONCHHOR KpeaTTopCrOll 380 TRCHHOCTH bes mvencnnil
Ceeaenns 0 KaCCOBLIX NOCTYILICHUSX Cymma, pyo.
Ofman cymma xacconux nocTynaennfi, scero, 22922 836,52
WM

CYDCIUIN 18 BAIOINCIIE TOCYAZPCTRCIIIONO 17484 17787

(MYMIRINTIEILHONO ) 20




neacne Cytommm
GARUDRECTHALE IHRCCT I
OF OMAIANE YUPCAICHNCM IUUITHAIN YEaYT

(manoauerne pabot) w ol nproocamei aoxon
ACKTCAMOCTH

Haupanaeune pacsoson
Onuaern THYA M NEHICACIIN HE MILEETI DO OIAETe TPYL
Yeaymm cunan
Tpanctopringe yEayTi
KoMuy e sy
APCILLIRS ILTATE 30 DOIIOMANIE HAMYHICTTIOM
PaBorid, YCAYTH N0 CONCHMBIMIGT MY LHIeCT A
YRECIMNEIHE CTOUMOCTI OCHORILIN CPEICTH
VSIS CTONMOCTI MEMUTCPMLILIAS ETIION
VBCaueitine CToMMOCTH METCHRIIMMY Jatacon
Hpovue pacxonia
Hroro

Yeayrn (pabornt) yupesacnus

Haumenonanne yeayru (pabori) Koawwecroo novpebureach
Peamaas 0cHORX 157
O0HeOBPAIORITEALIMN NPOTPANM
AVLROALHOIO OGPAICBANMS

Coeacuns o Gaaanconoll CTOMMOCTI MY IICCTEA

Ha manuano erwernoro roas, pyi.

Baiancosas cronmocts 2047 11555
HEABMAIMOT O MY LICCT A, BCETD,
L
NCATOKMMOTD S HHCCT L, 0,00
DEPCAMMMOTO B UPeILLY
HCAMORMMOTD MMYLLCCTI, 2047 115,55
HEPEIRIINTO W HCImoIMELIHOS
DNOIRIONININE
BAAiaHconas CToNMocTh 372681028

ARKHMOTO HMYUIECTRN, BCET0,
W1

239852132
0.00
304013733

Cymma, pyfi.
16 823 31803
36 56737
1 350,00
1 300 012,80
0.00
1 731 300,83
206 546,91
0,00
317200835
79 551,57

23 050 852,86

Koanvecrno manoh MNpmwwrie

MepL o
peryanTarTam

PACCMOT PN
waxol

Ha xomels 014eTHONO 1048, Py

247 115,58

0,00

2047 115,55

3990 003,25




ANWAHNMOTD IMYHISCTIN, 0,00
TEPCINHOTO B APCHIY

STRMEHNMOTO HMYLLCCTIA, 0,00

NEPEAARHOTO § GeanoamELHoe
DOARIOBAN

CreacHist 0 II0HEUIHA HEABIAKIMOTO MY IIeCTnA

Ha savano oTHeTHoro roan, KoM,

Obwan naowaas obnexron 7697
HEATIOKIMOT D MY IecTRa,
NCeTO, Wi M

PEPCUDINOEG B apety 0,00
NEPEAUNHOND 1 By sse Lo 0,00
NOAMIOBANIC

Ha wanaao orverworo roan, pyd,

Ofnes cpeactn, noayIeHn i 0,00
OTHETHOM TOAY OF

PRCTIOPWACH I I

YOTAHORACHHOM NOPUIKE

WMYIECTHOM

Inasnmit Gyxranrep

0,00

0,00

Ha Koseu o19eTHoro toan, Ku.m

769.7

0,00

0,00

Ha xoneu oraermmono roan, pyo,

0,00

Kpeuerosa C.10.



